【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報担当
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学人間発達科学部附属小学校

副校長  曲師 政隆（まげし まさたか）

TEL. ０７６－４４５－５１０２

                             平成３０年５月２９日

報 道 機 関  各位

富山大学人間発達科学部附属小学校におきまして、下記のとおり「平成３０年度

教育研究発表会」を実施いたします。

つきましては、当日の取材・報道方、よろしくお取り計らい願います。

記

１ 期 日  平成３０年６月１５日（金）

  ２ 場 所  富山大学人間発達科学部附属小学校

  ３ 日 程   ８：５０～ ９：１０  受付
          ９：１０～ ９：４５  開会式、研究概要発表
         １０：００～１０：４５  公開授業Ⅰ
         １１：００～１２：００  協議会Ⅰ
         １３：００～１３：４５  公開授業Ⅱ
         １４：００～１５：００  協議会Ⅱ
         １５：１０～１６：４０  講演
                  １６：４０～１６：４５  閉会式

  ４ 講 演

     講師：文部科学省初等中等教育局

        教育課程課教科調査官 菊池英慈 先生

     演題：育成すべき資質・能力を明確にした国語科の授業づくり

※ お車は、附属小学校玄関前にご駐車願います。

富山大学人間発達科学部附属小学校
平成３０年度教育研究発表会の実施について

	（附属小）ニュースリリース（附属学校）教育研究発表会
	附属小学校教育研究発表会案内パンフ